
Příloha č. 1— Položkový rozpočet — rekapitulace méně a víceprací 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 

Výměna oken - Dům s pečovatelskou službou, Vančurova 17, Znojmo 

Objekt Cena bez DPH Cena s DPH 

Budova A —Výména oken cena dle SoD 2.807.332,67 3.228.432,57 

Budova A — Méněpráce - 395,054,57 - 454.312,76 

Budova A —Vícepráce  + 212.055,27 + 243.863,56 

Budova A — CELKEM 2.624.333,37 3.017.983,37 

Budova B —Výměna oken 2.787.997,39 3.206.197,00 

Budova B — Ménépráce - 321.659,80 - 369.908,77 

Budova B — Vícepráce  + 214.145,06 + 246.266,82 

Budova B — CELKEM 2.680.482,65 3.082.555,05 

Budova C —Výmena vn'éišich výpiní 44.669,94 51.370,43 

Budova C — Ménépráce 0,00 0,00 

Budova C —Vícepráce  0,00 0,00 

Budova C — CELKEM 44.669,94 51.370,43 

Celkové náklady: 5.349.486,-Kč 6.151.909,-Kč 



Položkový rozpočet - méně práce .. « 

S: 16016 rev2 Zatepleni OPS Vančurova 17, Znojmo 

0: A03 Budova A - Výména oken 

: A03 Budova A - Vyména oken 

P.č. 
Díl.: . 

Číslo položky 
64 

Název položky 
Výpině otvorů 

MJ množství cena / MJ Celkem . 
49 754,47 

2 648991111 Osazeni parapeldesek plast. a lamin. Š. do 20cm, včetně m '." 430 7 199,46 

dodávky plastové parapetní desky Š. 200 mm 22,20000 .' 

3 64000000R01 Dodávka + montáž zarážky okenního křídla proti průvanu kus 89,62 21 866,08 

244,00000 n. 

5 78600000R02 Dodávka a montáž síťky proti hmyzu, rámeček bílý m2 16,71900 ,,,3745•- 
, 

...-  20 688,93 

Díl: 96. ... Bourání konstrukcí 10 531,03 
7 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 4,00000 '''. 42130 51,20 

8 968061113 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 18,00000 ' 21 34 384,12 

9 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 , „.121il34 64,02 

10 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 0,72000 0168 122,89 

11 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 39,36000 1 53', 6 046,09 

12 968071126 Vyvěšení, zavěáent kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 4,00000 12801 512,04 

13 968072456 Vybourání kovových dveřnrch zárubni pl. nad 2 m2 m2 10,33200 4;30 3 350,67 

Díl: 764 • Konstrukce klempířské 100 121,25 
15 764410230 Oplechování parapetů včetně rohu Pz, rá 200 mm, 

dočasné provedení před zateplení fasády, lepení 
ni 11,25000 ", 96,70 3 360,38 

Enkolitem „  - 

16 764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rá 330 mm, m 278,75000 i . 
45ffl 96 344,36 

dočasné provedení před zateplení fasády, lepení . 

Enkolítem _ 4, 
17 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rá od 100 do 330 mm m 24,40000 •  7 416,51 

D.11: 766 Konstrukce truhlářské . 234'647,82 
19 766629301 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 1,00000 • :08 . , 756,98 

20 766629302 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 8,00000 ,• 80 . ,. , 7 271,12 

21 766629302 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 134,00000 09 121 791,26 

22 766629303 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus 2,00000 8.,61 2 077,22 

23 766629304 Montáž balkónových dveří plastových kus 8,00000 j:Ů71,04 8 568,32 

24 61100000P01 PLASTOVE OKNO S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM kus 2,00000 '6 7;79, 13 835,58 

2100x1600,CELKOVÝ SOLIC. PROSTUPU TEPLA ' > 
VČETNĚ RÁMU UW = 1,1W/m2K, BARVA INTERIÉR - . 
BÍLÁ, BARVA EXTERIÉR - BILÁ.OTEVIRAVE A 
SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNI NEJVÝŠE 1100mm NAD PODL. 

i 
26 61100000P03 PLASTOVE OKNO S IZOLACNIM DVOJSKLEM 

1200x600,CELKOVÝ SOUC. PROSTUPU TEPLA 
kus 1,00000 .38054 .., 8 380,54 

VČETNĚ RÁMU UW -4 1,1 W/m2K, BARVA INTERIÉR - 
BÍLÁ, BARVA EXTERIÉR - BILÁ.SKLAPECI, PÁKOVÉ 

, 

OVLÁDANÍ NEJVÝŠE 1100mm NAD PODLAHOU 

27 61100000PO4 PLASTOVE OKNO A BALKONOVE DVEŘE S kus 7,00000 8 995,85 .. .. 62 970,95 

IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, OKNO 1200)(1600, BALK. 
DVEŘE 900x2400„ CELK. SOUC. PROSTUPU TEPLA 
VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BILA.BALK 
DVEŘE OT. A SKLÁP.OKNO Otev. 

28 61100000P05 PLASTOVE OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE S kus 1,00000 • 8 995,85 
,. 

8 995,85 

IZOLACNIM DVOJSKLEM, OKNO 1200x1600, BALK. 
DVEŘE 900x2400„ CELK. SOUC. PROSTUPU TEPLA 
VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BILÁ.BALK. 
DVEŘE OT. A SKLÁROKNO Otev. 

Celkem 395 054,57 



Položkový roz Dočet - vice ráce 

S: 16016 rev2 Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo 

0: A03 Budova A - Výměna oken 
: A03 Budova A - Výmena oken 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
4 78600000R01 Dodávka a montáž vnitřních horizontálních žaluzií - rozdíl m2 168,43375 • 554,72 93 433,57 

ve výměrách . , 
15 764410230 Montáž původního oplechování pro dočasné provedení 

před zateplením fasády 
m 8,75000 48,0P 1 295,00 

16 764410250 Montáž původního oplechování pro dočasné provedení m 256,85000 5,45  47 632,83 
před zateplením fasády ,, 

24 61100000P01 PLASTOVÉ OKNO S IZOLACNIM DVOJSKLEM kus 11,00000 26721 2 939,31 
2100)(1600 - dopinění rozšiřovacích profilů a OS kování 
na velké křídlo 

27 61100000PO4 PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE - dopinění kus 87,00000 
i 

9 76 ., 54 789,12 
rozšiřovacích profilů a OS kování i 

28 61100000P05 PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE - dopinění 
rozšiřovacích profilů a OS kování 

kus 19,00000 629,76 11 965,44 

Celkem 212 055,27 



Položkový rozpočet - méně práce 

S: 16016 rev2 Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo 

0: B03 Budova B - Výměna oken 
: B03 Budova B - Výměna oken 

P.Č. 
Díl: 

Číslo položky 
64 

Název položky 
Vypíná otvorů 

MJ množství cena / MJ Celkem 
58 695,71 

2 648991111 Osazení parapet.desek plast. a lamin. Š. do 20cm, včetně 
dodávky plastové parapetní desky Š. 200 mm 

m 27,30000 324,30 8 853,39 

3 64000000R01 Dodávka + montáž zarážky okenního křídla proti průvanu kus 256,00000 • 89,61 , 22 940,16 

5 78600000R02 Dodávka a montáž sltky proti hmyzu, rámeček bliy m2 21,74000 1 237;45 26 902,16 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 326,75 

7 968061112 Vyvéšent dřevěných okenních křídel pí. do 1,5 m2 kus 2,00000 12,80 25,60 
8 968061113 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 24,00000 1,34 512,16 
9 968062246 Vybouraní dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 51,60000 i' 53,61 • 

,  7 926,28 
11 968071126 Vyvěšení, zavěšen( kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 4,00000 1,28,01 , 512,04 
12 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pí. nad 2 m2 m2 10,33200 i ' 324;30 3 350,67 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 103 993,17 
14 764410230 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rě 200 mm, 

dočasné provedení před zateplení fasády, lepení 
m 11,25000 298,70 3 380,38 

Enkolitem 
15 764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, 

dočasné provedení před zateplení fasády, lepení 
m 289,75000 -345,63 , 100 146,29 

Enkolitem 
16 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rě od 100 do 330 mm m 28,50000 17,07  486,50 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 146 644,17 
19 766629302 Montáž oken plastovych plochy do 2,70 m2 kus 11,00000 908,89 9 997,79 
20 766629302 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 11,00000 908,89 9 997,79 
21 766629303 Montáž oken plastovych plochy do 4,50 m2 kus 2,00000 038,61 2 077,22 
22 766629304 Montáž balkónových dveří plastovych kus 11,00000 1 071,04 11 781,44 
23 61100000P01 PLASTOVÉ OKNO S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM kus 2,00000 6 917,79 13 835,58 

2100x1600,CELKOV)? SOUO. PROSTUPU TEPLA 
VČETNĚ RÁMU UW = 1,1W/m2K, BARVA INTERIÉR - 
BILA, BARVA EXTERIÉR - BILA.OTEVIRAVE A 
SKLÁPĚCÍ, OVLÁDÁNI NEJVÝŠE 1100mm NAD PODL. 

26 61100000PO4 PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE S kus 10,00000 8 995,85 89 958,50 
IZOLAČNIM DVOJSKLEM, OKNO 1200x1600, BALK. 
DVEŘE 900x2400„ CELK. SOUČ. PROSTUPU TEPLA 
VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BILÁ.BALK. 
DVEŘE OT. A SKLAP.OKNO Otev. 

27 61100000P05 PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE S kus 1,00000 8 995,85 8 995,85 
IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, OKNO 1200)(1600, BALK. 
DVEŘE 900x2400,, CELK. SOUČ. PROSTUPU TEPLA 
VČETNĚ RÁMU UW = 1,1 W/m2K, BARVA BiLÁ.BALK. 
DVEŘE OT. A SKLAP.OKNO Otav. 

Celkem 321 659,80 



Položkový rozpočet - více ráce 

S: 16016 rev2 

_ . 
Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo 

0: B03 Budova B - Výměna oken 

R: B03 Budova B - Vyména oken 

P.č. 
4 

14 

15 

23 

26 

27 

Číslo položky 
78600000R01 

764410230 

764410250 

61100000P01 

61100000PO4 

61100000P05 

Název položky 
Dodávka a montáž vnitřních horizontálnIch žaluzií - rozdíl 
ve výměrách 
Montáž původního optechovánl parapetů dočasné 
provedení před zateplení fasády 
Montáž původního oplechování parapetů dočasné 
provedení před zateplení fasády 
PLASTOVÉ OKNO S IZOLAONIM DVOJSKLEM 
2100)(1600 - dopinění rozšiřovacích profilu a OS kování 
na velké křídlo 

PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE - dopinění 
rozšiřovacích profilu a OS kování 
PLASTOVÉ OKNO A BALKONOVÉ DVEŘE - dopinění 
rozěiřovactch profilu a OS kování . 

MJ 
m2 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

množství 
167,79250 

11,25000 

261,25000 

11,00000 

88,00000 

20,00000 

cena / MJ 
554;72 

148,00 

185;46 

267,21 

, 
629,76 .. 

629,76 . . , 

Celkem 
93 077,86 

1 665,00 

48 448,81 

2 939,31 

55 418,88 

12 595,20 

Celkem 214 145,06 



Položkový roz oeet 

S: 16016 rev2 

_ 

Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo 

0: CO2 Budova C - Výměna vnějších výpini 

R: CO2 Budova C - Výměna vnějších výpiní 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 61 Upravy povrchu vnitřní 3 534,83 

1 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 4,36000 810,74 3 534,83 
Ostění dveří budovy C: ; 0,25*(2*2,42+2,1+2*2,5*2,1) 4,36000 

Díl:.  96 Bourání konstrukcí 1 751,22 
2 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00000 324,30 648,60 

budova C pro dveře P/07 : 1*(1*2) 2,00000 
3 968072456 Vybourání kovových dveřnich zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,40000 324,30 1 102,62 

budova C pro dveře P/08 : 1*(1,72) 3,40000 

Díl: 99 Staveništnísiřesun hmot 196,26 
4 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,25552 768,07 196,26 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 37 589,47 
5 766711021 Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním m 13,40000 153,61 2 058,37 

P107 ; 2*(1+2) 6,00000 

P108 : 2*(1,7+2) 7,40000 
6 61100000P07 VENKOVNÍ PLASTOVÉ DVEŘE PLNE,CELKOV( SOUČ. kus 1,00000 14 175,23 14 175,23 

PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,2 
W/m2K,LEVE VEN OTEVIR, BARVA - BÍLÁ, STAVEBNÍ 
OTVOR 1000/2000 mm, KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, FAB 
ZÁMEK 

P/07 : 1 1,00000 
7 61100000P08 VENKOVNÍ PLASTOVÉ DVEŘE PLNÉ,CELKOVÝ SOUČ. kus 1,00000 20 85Q,65 20 850,65 

PROSTUPU TEPLA VČETNĚ RÁMU UW = 1,2 W/rn2K, 
VEN OTEVIRAVE, BARVA - BÍLÁ, STAVEBNÍ OTVOR 
1700/2000 nim, KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, FAB ZÁMEK 

P/07 : 1 1,00000 
8 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m D/. 1,00000 505,22 505,22 

Díl: 784 Malby 241,07 
9 784195112R01 Malba tekutá vnitřní, bílá, 2 x m2 2,35400 102;41 241,07 

Ostění dveří budovy C: : 0,22"(1,7+2*2,0+1,0+2*2,0) 2,35400 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 759,58 
10 979012112 Svisla. doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,36620 259,87 95,16 
11 979012119 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 2,19720 19,71 43,31 
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,36620 151,05 55,31 
13 979081121 Připlatek k odvozu za každý další 1 km t 11,79164 • 12,80 150,93 
14 979082111 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,36620 194,15 71,10 
15 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,36620 938,76 343,77 

Díl: VN Vedlejší náklady 597,51 
16 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 426,83 426,83 
17 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 170,68 , 170,68 

Celkem 44 669,94 

Poznámky uchazeče k zadání 


